Contratação empresa para fornecimento de toda a infraestrutura, materiais e equipamentos 
necessários para a realização da Festa das Nações de Uchoa 2025, a ser realizada nos dias 08 
e 09 de agosto de 2025, incluindo todo material e mão de obra, correspondendo ao lote: 5. 
Valor Total do Contrato: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Condições de Pagamento: O 
pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a emissão da nota e aprovada pelo fiscal 
do contrato. Vigência: 04 (quatro) meses. Data da Assinatura: 23/06/2025 - Modalidade: 
Pregão Presencial nº. 024/2025.